
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu wydatków z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 966,78 61,25 32 028,03 

 75495  Pozostała działalność 1 966,78 61,25 2 028,03 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 966,78 61,25 2 028,03 

852   Pomoc społeczna 4 160 149,00 8 040,00 4 168 189,00 
 85295  Pozostała działalność 3 915 457,00 8 040,00 3 923 497,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

283 408,00 8 040,00 291 448,00 

Razem: 34 286 223,42 8 101,25 34 294 324,67 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 616 422,07 0,00 8 616 422,07 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 636 800,00 -10 000,00 626 800,00 
  4260 Zakup energii 120 200,00 -13 000,00 107 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 3 000,00 17 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 640 542,50 10 000,00 7 650 542,50 
  4260 Zakup energii 170 000,00 10 000,00 180 000,00 

750   Administracja publiczna 3 787 097,90 0,00 3 787 097,90 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 200,00 0,00 180 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 500,00 4 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 -500,00 4 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 126 846,66 0,00 2 126 846,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 454,00 -2 000,00 10 454,00 
 75095  Pozostała działalność 1 003 683,00 0,00 1 003 683,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 000,00 3 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 128,00 -2 000,00 19 128,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 482,78 61,25 256 544,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 724,00 -3 612,24 209 111,76 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  12 700,00 -3 612,24 9 087,76 

 75414  Obrona cywilna 600,00 3 612,24 4 212,24 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 3 612,24 3 612,24 

1



 75495  Pozostała działalność 11 158,78 61,25 11 220,03 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 682,29 800,00 6 482,29 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 830,00 -738,75 91,25 

801   Oświata i wychowanie 6 577 474,14 0,00 6 577 474,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 767 230,28 -12 900,00 4 754 330,28 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 705,00 -4 900,00 68 805,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 509 740,22 -5 000,00 504 740,22 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 730,00 -3 000,00 3 730,00 
 80104  Przedszkola  702 841,00 9 200,00 712 041,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 813,00 6 092,00 91 905,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 329,00 -186,00 53 143,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 300,00 48 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 5 000,00 150 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 099,00 -1 080,00 19,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 206 443,00 -926,00 205 517,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 525,00 -2 500,00 17 025,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  19 525,00 -2 500,00 17 025,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 443 176,00 6 200,00 449 376,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 916,00 9 400,00 195 316,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00 -1 500,00 33 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00 -1 000,00 4 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 800,00 -700,00 2 100,00 

852   Pomoc społeczna 4 729 695,00 8 040,00 4 737 735,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 13 717,00 213 717,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 13 717,00 213 717,00 

 85216  Zasiłki stałe 119 627,00 -13 717,00 105 910,00 
  3110 Świadczenia społeczne 119 627,00 -13 717,00 105 910,00 
 85295  Pozostała działalność 3 917 457,00 8 040,00 3 925 497,00 

2



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 282 320,00 8 040,00 290 360,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 437,00 -2 955,76 19 481,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 376,00 -644,24 9 731,76 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 322,50 -80,00 1 242,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 617,50 180,00 7 797,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 500,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 933,50 0,00 2 597 933,50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 700,00 0,00 56 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 500,00 2 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 
 90095  Pozostała działalność 1 238 314,70 0,00 1 238 314,70 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 6 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00 5 000,00 38 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 479 999,20 -8 000,00 471 999,20 

Razem: 35 120 558,41 8 101,25 35 128 659,66 
 

3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 30 listopada 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 452 709,00 0,00 452 709,00 

 85295  Pozostała działalność 452 709,00 0,00 452 709,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 437,00 44,24 7 481,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 576,00 -44,24 1 531,76 

Razem: 3 713 976,17 0,00 3 713 976,17 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

